ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015 г. № 365

О внесение изменений в решение
Представительного Собрания
Сямженского муниципального
района от 23.12.2014г. № 271

Представительное Собрание  Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об Управлении социальной защиты населения

Сямженского муниципального района  (приложение № 1), утвержденное
решением Представительного Собрания района от 23.12.2014г. № 271,
следующее изменение:

- подпункт 2.1.17. пункта 2.1  раздела 2 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Рекомендовать начальнику Управления социальной защиты населения

района (Л. А. Ревелева) обеспечить осуществление государственной
регистрации изменений в Положение об Управлении социальной защиты
населения Сямженского муниципального района в соответствии с
действующим законодательством.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                          А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский